



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI REKTORÁT

Tel. : +420 585 631 118
FAX : +420 585 631 012
E-mail : veronika.sovova@upol.cz

Váš dopis/Ze dne

Naše značka
610/VS/OVZ/2012

Vyřizuje/Linka
Sovová/1118

V Olomouci
7.12.2012

Věc : **Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci**

K podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „**Dodávka chemikálií pro vybrané projekty OPVK**“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. § 25 písm a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci č. 2:

1.) Otázka: Může být poptávané množství složeno z více menších či větších balení?

Odpověď: Ano, pokud bude výsledné množství odpovídat poptávce.

2.) Otázka: 2. část veřejné zakázky: Projekt: DataLab - otevřená laboratoř biotechnologických aplikací, reg.č.: CZ.1.07/2.4.00/31.0078

Položka č. 37 Glycine - požadovaná specifikace je viskózní roztok, podle požadované čistoty 99% se však jedná o pevnou látku. Je požadován roztok anebo pevná látka? V případě, že je požadován roztok kolikaprocentní a v jakých objemových jednotkách?

Odpověď: Je požadována pevná látka, čistota p.a. nebo for electrophoresis.

3.) Zadavatel odstraňuje položku pořadové číslo 40 z 2. části veřejné zakázky.

4.) Otázka: 3. část veřejné zakázky: Projekt: Rozvoj mezinárodního týmu excelence pro výzkum a cílenou léčbu hematologických a imunologických chorob; reg. č: CZ.1.07/2.3.00/20.0164

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Položky č. 2. Urea a položka č. 9 Glicín. Požadovaná specifikace je p.a. Může být vzhledem k názvu projektu, nabídnuta kvalita pro molekulární biologii?

Odpověď: Kvalita „for molecular biology“ nebo „for electrophoresis“ je zcela v pořádku.

5.) Otázka: 3. část veřejné zakázky: Projekt: Rozvoj mezinárodního týmu excelence pro výzkum a cílenou léčbu hematologických a imunologických chorob; reg. č: CZ.1.07/2.3.00/20.0164.

Položka č.10. 2-merkapt ethanol. Jedná se o chemikálii, která je kapalná, jaké je tedy požadované množství v objemových jednotkách?

Odpověď: Požadované množství je 500 ml.

6.) Otázka: 6. část veřejné zakázky: Projekt: Škola molekulárních biotechnologií - Lékařské nanobiotechnologie, reg.č.: CZ.1.07/2.2.00/28.0144

Položka č. 5 Ribonuclease A (from bovine pancreas (RNase)). Bylo by možné specifikovat požadované množství pomocí jednotek enzymu?

Odpověď: Velice hrubě - 85 – 140 Kunitz units/mg, v našem případě tedy cca 10.000 units.

7.) Otázka: 6. část veřejné zakázky: Projekt: Škola molekulárních biotechnologií - Lékařské nanobiotechnologie, reg.č.: CZ.1.07/2.2.00/28.0144

Položka č. 8. Kultivační komůrky pro kultivaci a barvení buněk (Nunc® Lab-Tek® II Chamber Slide™ system). Co znamená specifikace 16 a počet kusů 4? Kolik komůrek má být na jednom sklíčku? Počet 4 ks znamená 4 jednotlivé kusy nebo počty balení?

Odpověď: Jednokomůrkové destičky, balení po 16 ks, 4 balení. Počet 4 ks znamená 4 jednotlivé kusy nebo počty balení.

8.) Otázka: 6. část veřejné zakázky: Projekt: Škola molekulárních biotechnologií - Lékařské nanobiotechnologie, reg.č.: CZ.1.07/2.2.00/28.0144

Položky č. 12 a 13 Kultivační láhve, EasYFlasks™ (NUNC), 75 cm². Požadujete kultivační láhve s uzávěrem a nebo víčkem obsahující hydrofobní filtr?

Odpověď: Víčko s hydrofobním filtrem plně vyhovuje.

9.) Otázka: 11. část veřejné zakázky

Ve specifikaci jsou uvedeny Syringe Filters, Nylon, 25mm, 0,22μm. Lze nabídnout stejný typ filtru o větším průměru 33mm místo 25mm?

Odpověď:

-NE, 33mm jsou moc velké

10.) Otázka: 12. část veřejné zakázky

Týká se položky TLC Silica gel 60 F254, 20 x 20 cm

Jaké celkové množství TLC desek je požadováno? Ve specifikaci je uvedeno 10 ks je tím myšleno 10 jednotlivých desek nebo 10 balení. Ne každý výrobce má balení o stejném počtu kusů.



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Odpověď: -10 bal. (1bal. - 25 TLC desek)

11.) Otázka: část 3, položka 13 – dle CAS by se mělo jednat o EDTA **tetrasodium** dihydrát – prosím o potvrzení

Odpověď: Jde opravdu o disodium salt dihydrate

12.) Otázka: část 4, položka 13 – má se jednat o etanol denaturovaný benzinem?

Odpověď: Ethanolum benzino denaturatum, tudíž ano

13.) Otázka: část 4, položka 14 – dle CAS jde o kyselinu octovou a ne sírovou?

Odpověď: Jde opravdu o kyselinu sírovou.

14.) Otázka: část 4, položka 15 – trváte u této položky na 5kg balení, nelze dodat 5 x 1 kg balení?

Odpověď: Ano, velikost balení lze změnit.

15.) Otázka: část 5, položka 1 – má se jednat o carbenicilin **disodium salt**?

Odpověď: Lze dodat carbenicilin nebo nahradit jeho solemi, včetně disodium salt.

S pozdravem

UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc

Veronika Sovová

Mgr. Veronika Sovová
Oddělení veřejných zakázek